- 1 -

令和２年２月２８日

保護者 様

喜多方市立駒形小学校 佐藤 潤

新型コロナウィルス感染症対策に伴う臨時休業措置について

向春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。

さて、このことにつきまして、喜多方市教育委員会からの指示を受けまして、下記のと

おり休校措置をとりました。

つきましては、この趣旨をとらえ児童の健康を第一に考えた判断をご理解いただきたく

ご協力お願いいたします。

記

１ 期 間 令和２年３月４日(水)～３月２３日(月)

※３月２４日(火)～４月５日(日)は春休み

２ 家庭学習 休校期間は、自宅で過ごします。外出はしないようにし、自宅で学

習をさせます。学習内容については担任より指示があります。

３ 卒 業 式 現在のところ、時間短縮をして実施予定となっています。詳しくは

後日お知らせいたします。

４ 連絡方法 休校期間の各家庭の連絡については、電話や自宅訪問を考えており

ます。大切な連絡は、メール配信と学校ホームページでお知らせいた

します。(メールは確実に届くようにご準備ください。)

５ 備 考 これからの予定

３月 ２日(月) ３日(火)全学年６校時 １５時５５分下校

３月 ５日(木) １２ :３０ 制服販売・ JA 貯金解約(６年)

ｽｷｰ教室等返金(６年)

塩中 PTA 役員に係る話合い(６年)

１３ :３０ PTA 本部役員会各学年監査(学年委員長)

３月２３日(月) 卒業証書授与式(詳細は後日お知らせします)